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  C-1 Mladinci  

1 120 KRIŽAJ ADAM KK SE 82.96 2.00 84.96 (1) 83.56 2.00 85.56 (1) 84.96

2 13 POLENČIČ VID KKSE 83.21 6.00 89.21 (2) 91.03 4.00 95.03 (3) 89.21 4.25

3 11 ŠTEBLAJ MARK KKK LJUBLJANA 92.76 6.00 98.76 (3) 92.56 92.56 (2) 92.56 7.60

4 12 ŠENK TIT KK TACEN 97.24 4.00 101.24 (4) 100.64 4.00 104.64 (4) 101.24 16.28

  K-1 Mladinci  

1 25 PAVŠIČ ANDRAŽ KKSE 71.18 71.18 (2) 70.13 70.13 (1) 70.13

2 23 ŠAVLI ERAZEM KKSE 68.57 2.00 70.57 (1) 82.10 50.00 132.10 (12) 70.57 0.44

3 24 BOŽIČ ŠTEFAN KKSE 74.59 4.00 78.59 (6) 71.41 71.41 (2) 71.41 1.28

4 16 GAJŠEK URBAN KKSE 73.86 2.00 75.86 (3) 70.32 2.00 72.32 (3) 72.32 2.19

5 19 ŠAVLI JAKOB KKSE 72.72 6.00 78.72 (7) 74.66 74.66 (4) 74.66 4.53

6 22 BEZELJAK ROK KKSE 75.65 2.00 77.65 (4) 74.36 2.00 76.36 (5) 76.36 6.23

7 14 MANFREDA MATEVŽ KKSE 78.28 78.28 (5) 74.65 2.00 76.65 (6) 76.65 6.52

8 17 NIKOLA NOVOSEL KKK VARTEKS 86.58 2.00 88.58 (11) 78.40 2.00 80.40 (7) 80.40 10.27

9 20 KAMPJUT MATEVŽ KKK LJUBLJANA 77.24 8.00 85.24 (9) 79.20 2.00 81.20 (8) 81.20 11.07

10 18 PEKLAJ TILEN KKK LJUBLJANA 84.24 4.00 88.24 (10) 82.40 82.40 (9) 82.40 12.27

11 21 MLAKAR JAKOB KKSE 82.15 2.00 84.15 (8) 83.71 4.00 87.71 (10) 84.15 14.02

12 15 ZUPAN JONATAN KKK TACEN 93.20 4.00 97.20 (12) 90.61 4.00 94.61 (11) 94.61 24.48

  K-1 Mladinke  

1 27 JAN STUPICA NEŽA KKK TACEN 90.14 6.00 96.14 (1) 94.12 2.00 96.12 (1) 96.12

2 26 FERKOLJ PIKA KKK LJUBLJANA 110.30 58.00 168.30 (2) 129.60 4.00 133.60 (2) 133.60 37.48

  C-2 Mladinci  

1 42 ZOBEC URBANČIČ/ PINTERIČ KKK ČATEŽ 104.79 6.00 110.79 (1) 110.79

Ni štartal - Tek 2

42 ZOBEC URBANČIČ/ PINTERIČ KKK ČATEŽ 104.79 6.00 110.79 (1)

  C-1 Starejše deklice  

1 67 PINTERIČ NAJA KK ČATEŽ 86.61 2.00 88.61 (1) 86.62 4.00 90.62 (1) 88.61

2 66 JUG ASJA KKSE 95.86 95.86 (2) 90.69 4.00 94.69 (2) 94.69 6.08

3 64 GLOBOKAR SARA KKK LJUBLJANA 100.20 2.00 102.20 (3) 101.99 2.00 103.99 (3) 102.20 13.59

4 62 VELIŠČEK NEJA KKSE 139.93 2.00 141.93 (4) 133.59 4.00 137.59 (4) 137.59 48.98

5 65 TURK ZARJA KKSE 119.09 52.00 171.09 (5) 105.31 54.00 159.31 (5) 159.31 70.70

Ni končal - Tek 1

63 SLAPERNIK ŠVAGELJ LIA ROZA KKSE

Ni končal - Tek 2

63 SLAPERNIK ŠVAGELJ LIA ROZA KKSE

  C-1 Starejši dečki  

1 45 LIČEN MATIC KKSE 91.48 91.48 (1) 87.57 87.57 (1) 87.57

2 69 HOČEVAR ŽIGA LIN KK SIMON 87.53 4.00 91.53 (2) 86.46 2.00 88.46 (2) 88.46 0.89

3 44 BREGAR DOMEN KKK TACEN 93.14 4.00 97.14 (3) 88.63 88.63 (3) 88.63 1.06
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4 68 JEKLIN ANDREJ KKSE 115.17 6.00 121.17 (5) 91.12 2.00 93.12 (4) 93.12 5.55

5 46 JEKLIN RENE KKSE 91.70 10.00 101.70 (4) 101.70 14.13

6 43 PAVŠIČ DOMEN KKSE 116.44 52.00 168.44 (6) 137.42 2.00 139.42 (5) 139.42 51.85

7 70 FERLINC GABER KKSE 132.97 110.00 242.97 (7) 139.92 104.00 243.92 (6) 242.97 155.40

Ni štartal - Tek 2

46 JEKLIN RENE KKSE 91.70 10.00 101.70 (4)

  C-1 Mlajši dečki  

1 69 HOČEVAR ŽIGA LIN KK SIMON 87.53 4.00 91.53 (1) 86.46 2.00 88.46 (1) 88.46

2 68 JEKLIN ANDREJ KKSE 115.17 6.00 121.17 (2) 91.12 2.00 93.12 (2) 93.12 4.66

3 70 FERLINC GABER KKSE 132.97 110.00 242.97 (3) 139.92 104.00 243.92 (3) 242.97 154.51

  K-1 Starejše deklice  

1 38 SKOK ULA KKK TACEN 82.93 2.00 84.93 (1) 83.05 83.05 (1) 83.05

2 37 PINTERIČ NAJA KKK ČATEŽ 84.60 2.00 86.60 (4) 84.27 84.27 (2) 84.27 1.22

3 30 ZUPAN BRINA KK SIMON 85.82 85.82 (2) 87.28 87.28 (3) 85.82 2.77

4 40 JUG ASJA KK SE 86.44 86.44 (3) 83.38 4.00 87.38 (4) 86.44 3.39

5 36 VELIŠČEK NEJA KK SE 87.11 87.11 (5) 88.81 2.00 90.81 (6) 87.11 4.06

6 39 BITENC GAJA KKK TACEN 87.53 2.00 89.53 (6) 91.65 2.00 93.65 (7) 89.53 6.48

7 35 GLOBOKAR SARA KKK LJUBLJANA 92.02 4.00 96.02 (7) 87.62 2.00 89.62 (5) 89.62 6.57

8 31 TURK ZARJA KKSE 97.38 2.00 99.38 (9) 92.54 4.00 96.54 (8) 96.54 13.49

9 34 LAMPIČ EMA KK SIMON 96.66 96.66 (8) 100.31 100.31 (10) 96.66 13.61

10 50 ZOBEC URBANČIČ JULIJA KKK ČATEŽ 106.77 8.00 114.77 (12) 97.51 97.51 (9) 97.51 14.46

11 48 BOŽIČ TISA KK SE 109.31 4.00 113.31 (11) 100.42 2.00 102.42 (11) 102.42 19.37

12 41 TURK KSENIJA KKSE 104.98 4.00 108.98 (10) 100.80 2.00 102.80 (12) 102.80 19.75

13 47 LOČNIKAR ZOJA KKK NIVO CELJE 115.37 6.00 121.37 (14) 108.64 2.00 110.64 (13) 110.64 27.59

14 33 SLAPERNIK ŠVAGELJ LIA ROSA KK SE 117.22 2.00 119.22 (13) 107.73 6.00 113.73 (14) 113.73 30.68

15 49 KURALT MIHAELA KKK NIVO CELJE 122.07 2.00 124.07 (15) 125.13 125.13 (15) 124.07 41.02

16 32 PFEIFER TIJA KKK NIVO CELJE 115.03 12.00 127.03 (16) 127.03 43.98

17 28 BOŽIČ BRINA KKSE 126.91 2.00 128.91 (17) 134.06 10.00 144.06 (16) 128.91 45.86

18 29 ILJAŠ TIA KKK ČATEŽ 120.32 106.00 226.32 (18) 226.32 143.27

19 51 VERČIČ ALEŠA KKK TACEN 142.67 304.00 446.67 (19) 135.64 352.00 487.64 (17) 446.67 363.62

Ni končal - Tek 2

29 ILJAŠ TIA KKK ČATEŽ 120.32 106.00 226.32 (18)

32 PFEIFER TIJA KKK NIVO CELJE 115.03 12.00 127.03 (16)

  K-1 Mlajše deklice  

1 50 ZOBEC URBANČIČ JULIJA KKK ČATEŽ 106.77 8.00 114.77 (2) 97.51 97.51 (1) 97.51

2 48 BOŽIČ TISA KK SE 109.31 4.00 113.31 (1) 100.42 2.00 102.42 (2) 102.42 4.91

3 47 LOČNIKAR ZOJA KKK NIVO CELJE 115.37 6.00 121.37 (3) 108.64 2.00 110.64 (3) 110.64 13.13

4 49 KURALT MIHAELA KKK NIVO CELJE 122.07 2.00 124.07 (4) 125.13 125.13 (4) 124.07 26.56

5 51 VERČIČ ALEŠA KKK TACEN 142.67 304.00 446.67 (5) 135.64 352.00 487.64 (5) 446.67 349.16

  K-1 Starejši dečki  

1 82 TIL KUPSCH TJAŠ KKK LJUBLJANA 77.14 4.00 81.14 (2) 78.46 78.46 (1) 78.46

2 74 JEKLIN MARK KK SE 82.41 2.00 84.41 (3) 79.35 79.35 (2) 79.35 0.89

3 86 LIČEN MATIC KK SE 85.08 85.08 (5) 77.95 2.00 79.95 (3) 79.95 1.49

4 77 GRM ENEJ KKK TACEN 80.44 80.44 (1) 81.47 2.00 83.47 (7) 80.44 1.98

5 79 ŠENK JON KKK TACEN 82.80 4.00 86.80 (9) 79.94 2.00 81.94 (4) 81.94 3.48

6 88 JEKLIN RENE KK SE 81.86 10.00 91.86 (14) 78.70 4.00 82.70 (5) 82.70 4.24

7 119 HOČEVAR ŽIGA LIN KK SIMON 83.24 2.00 85.24 (7) 81.09 2.00 83.09 (6) 83.09 4.63

8 91 KOS TIN BD STEKLARNA HRASTNIK 83.02 2.00 85.02 (4) 81.85 2.00 83.85 (8) 83.85 5.39

9 89 ZOBEC URBANČIČ ATEJ KKK ČATEŽ 81.18 4.00 85.18 (6) 76.76 52.00 128.76 (34) 85.18 6.72
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10 76 BREGAR DOMEN KKK TACEN 84.73 54.00 138.73 (35) 81.45 4.00 85.45 (9) 85.45 6.99

11 85 MAVRIČ MATJAŽ KKK NIVO CELJE 76.87 52.00 128.87 (32) 84.53 2.00 86.53 (10) 86.53 8.07

12 113 VELIKONJA TJAŠ KK SE 84.64 2.00 86.64 (8) 87.79 2.00 89.79 (16) 86.64 8.18

13 84 MADON MATEJ KK SE 84.54 4.00 88.54 (10) 82.66 4.00 86.66 (11) 86.66 8.20

14 81 KERN FILIP KKK TACEN 89.36 2.00 91.36 (12) 86.23 2.00 88.23 (12) 88.23 9.77

15 115 JEKLIN ANDREJ KK SE 86.70 2.00 88.70 (11) 88.11 2.00 90.11 (17) 88.70 10.24

16 87 VINKOVIČ GAŠPER KKK LJUBLJANA 87.39 4.00 91.39 (13) 89.23 89.23 (13) 89.23 10.77

17 80 SUVOROV IGOR KKK LJUBLJANA 92.55 2.00 94.55 (17) 85.36 4.00 89.36 (14) 89.36 10.90

18 90 PAVŠIČ DOMEN KK SE 92.57 4.00 96.57 (19) 87.52 2.00 89.52 (15) 89.52 11.06

19 92 LEBAN PARADA SANTIAGO KK SE 91.23 4.00 95.23 (18) 88.15 2.00 90.15 (18) 90.15 11.69

20 102 ŽELEZNIK GAL BD STEKLARNA HRASTNIK 91.19 2.00 93.19 (15) 89.93 4.00 93.93 (21) 93.19 14.73

21 117 MERVIČ LUKA KK SE 110.31 10.00 120.31 (28) 93.80 93.80 (19) 93.80 15.34

22 75 DAVID ŠESTAK KKK VARTEKS 98.89 4.00 102.89 (21) 93.84 93.84 (20) 93.84 15.38

23 100 TILINGER TADEJ KKK NIVO CELJE 94.52 94.52 (16) 84.96 50.00 134.96 (36) 94.52 16.06

24 61 PFEIFER NINO KKK NIVO CELJE 96.39 58.00 154.39 (37) 93.53 2.00 95.53 (22) 95.53 17.07

25 58 JANČAR JAN KKK LJUBLJANA 104.27 4.00 108.27 (25) 98.39 98.39 (23) 98.39 19.93

26 118 KOLBE TILEN KKK TACEN 100.25 2.00 102.25 (20) 99.06 54.00 153.06 (39) 102.25 23.79

27 60 ŽAGAR LUKA BD STEKLARNA HRASTNIK 103.83 2.00 105.83 (23) 103.22 103.22 (24) 103.22 24.76

28 104 KANCLER VID KK SE 105.40 105.40 (22) 115.40 115.40 (31) 105.40 26.94

29 108 PAJK MAJ KK NIVO CELJE 102.87 4.00 106.87 (24) 102.15 4.00 106.15 (25) 106.15 27.69

30 112 HOČEVAR LAN KK SIMON 109.25 2.00 111.25 (26) 105.52 2.00 107.52 (26) 107.52 29.06

31 116 KRIVIC GAŠPER KKK LJUBLJANA 106.07 10.00 116.07 (27) 103.79 6.00 109.79 (27) 109.79 31.33

32 111 KOLAR TAI BD STEKLARNA HRASTNIK 104.98 56.00 160.98 (39) 110.17 110.17 (28) 110.17 31.71

33 71 JAN PETRIĆ KKK VARTEKS 125.45 4.00 129.45 (33) 111.80 111.80 (29) 111.80 33.34

34 57 GRM LOVRO KKK TACEN 103.15 56.00 159.15 (38) 108.35 4.00 112.35 (30) 112.35 33.89

35 59 MERVIČ ŽAN KK SE 117.91 10.00 127.91 (31) 113.13 6.00 119.13 (32) 119.13 40.67

36 114 ŠEF JON KKK LJUBLJANA 119.19 4.00 123.19 (29) 121.15 58.00 179.15 (42) 123.19 44.73

37 55 LAMPELJ JURE KK SIMON 122.65 52.00 174.65 (41) 121.23 4.00 125.23 (33) 125.23 46.77

38 93 BRELIH LOVRO KK SE 127.16 127.16 (30) 131.15 131.15 (35) 127.16 48.70

39 106 HORVATIČEK MOHOR KKK LJUBLJANA 125.54 4.00 129.54 (34) 136.55 4.00 140.55 (37) 129.54 51.08

40 99 FERLINC GABER KK SE 127.15 12.00 139.15 (36) 145.26 6.00 151.26 (38) 139.15 60.69

41 56 VRETIČ BENJAMIN BD STEKLARNA HRASTNIK 168.99 58.00 226.99 (44) 143.54 10.00 153.54 (40) 153.54 75.08

42 107 TROJANŠEK MATEJ KKK TACEN 114.49 58.00 172.49 (40) 107.93 52.00 159.93 (41) 159.93 81.47

43 94 SIMČIČ RENE KK SE 144.17 56.00 200.17 (43) 130.60 52.00 182.60 (43) 182.60 104.14

44 78 ALEN OZIMEC KKK VARTEKS 122.85 60.00 182.85 (42) 182.85 104.39

45 109 VIRANT MARK KKK LJUBLJANA 119.29 110.00 229.29 (45) 130.98 52.00 182.98 (44) 182.98 104.52

46 97 BABIČ TIBOR BD STEKLARNA HRASTNIK 123.81 106.00 229.81 (46) 127.65 104.00 231.65 (45) 229.81 151.35

47 96 PETROVČIČ ALEX KK SE 126.57 108.00 234.57 (46) 234.57 156.11

48 54 PAJK LUKA KKK NIVO CELJE 166.92 106.00 272.92 (47) 131.71 104.00 235.71 (47) 235.71 157.25

49 103 ARMIC ANEJ KKK TACEN 127.19 156.00 283.19 (48) 105.79 150.00 255.79 (48) 255.79 177.33

50 83 ROZMAN JAN KKK TACEN 105.45 354.00 459.45 (51) 117.02 150.00 267.02 (49) 267.02 188.56

51 53 NOVAK LENART KK SIMON 292.07 4.00 296.07 (50) 216.92 54.00 270.92 (50) 270.92 192.46

52 105 JEREB RUDI KK NIVO CELJE 133.63 156.00 289.63 (49) 126.00 150.00 276.00 (51) 276.00 197.54

53 95 ČUŠIN ANEJ KKSE 132.15 358.00 490.15 (52) 135.90 162.00 297.90 (52) 297.90 219.44

54 52 KORENJAK ČRT KK NIVO CELJE 158.46 454.00 612.46 (53) 130.21 204.00 334.21 (53) 334.21 255.75

Ni štartal - Tek 1

72 VELIŠČEK ROK KKSE

73 DEMŠAR POTZA DAN KKK TACEN

98 BRATUŽ MOČNIK SAVIN KK SE

101 KOKOŠIN MAKS KK SE

110 LAVRENČIČ ANŽE KK SE

Ni končal - Tek 1

96 PETROVČIČ ALEX KK SE 126.57 108.00 234.57 (46)

Ni štartal - Tek 2

72 VELIŠČEK ROK KKSE

73 DEMŠAR POTZA DAN KKK TACEN

98 BRATUŽ MOČNIK SAVIN KK SE

101 KOKOŠIN MAKS KK SE

110 LAVRENČIČ ANŽE KK SE

Ni končal - Tek 2

78 ALEN OZIMEC KKK VARTEKS 122.85 60.00 182.85 (42)
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  K-1 Mlajši dečki  

1 119 HOČEVAR ŽIGA LIN KK SIMON 83.24 2.00 85.24 (1) 81.09 2.00 83.09 (1) 83.09

2 113 VELIKONJA TJAŠ KK SE 84.64 2.00 86.64 (2) 87.79 2.00 89.79 (2) 86.64 3.55

3 115 JEKLIN ANDREJ KK SE 86.70 2.00 88.70 (3) 88.11 2.00 90.11 (3) 88.70 5.61

4 102 ŽELEZNIK GAL BD STEKLARNA HRASTNIK 91.19 2.00 93.19 (4) 89.93 4.00 93.93 (5) 93.19 10.10

5 117 MERVIČ LUKA KK SE 110.31 10.00 120.31 (13) 93.80 93.80 (4) 93.80 10.71

6 100 TILINGER TADEJ KKK NIVO CELJE 94.52 94.52 (5) 84.96 50.00 134.96 (18) 94.52 11.43

7 61 PFEIFER NINO KKK NIVO CELJE 96.39 58.00 154.39 (19) 93.53 2.00 95.53 (6) 95.53 12.44

8 58 JANČAR JAN KKK LJUBLJANA 104.27 4.00 108.27 (10) 98.39 98.39 (7) 98.39 15.30

9 118 KOLBE TILEN KKK TACEN 100.25 2.00 102.25 (6) 99.06 54.00 153.06 (21) 102.25 19.16

10 60 ŽAGAR LUKA BD STEKLARNA HRASTNIK 103.83 2.00 105.83 (8) 103.22 103.22 (8) 103.22 20.13

11 104 KANCLER VID KK SE 105.40 105.40 (7) 115.40 115.40 (14) 105.40 22.31

12 108 PAJK MAJ KK NIVO CELJE 102.87 4.00 106.87 (9) 102.15 4.00 106.15 (9) 106.15 23.06

13 112 HOČEVAR LAN KK SIMON 109.25 2.00 111.25 (11) 105.52 2.00 107.52 (10) 107.52 24.43

14 116 KRIVIC GAŠPER KKK LJUBLJANA 106.07 10.00 116.07 (12) 103.79 6.00 109.79 (11) 109.79 26.70

15 111 KOLAR TAI BD STEKLARNA HRASTNIK 104.98 56.00 160.98 (21) 110.17 110.17 (12) 110.17 27.08

16 57 GRM LOVRO KKK TACEN 103.15 56.00 159.15 (20) 108.35 4.00 112.35 (13) 112.35 29.26

17 59 MERVIČ ŽAN KK SE 117.91 10.00 127.91 (16) 113.13 6.00 119.13 (15) 119.13 36.04

18 114 ŠEF JON KKK LJUBLJANA 119.19 4.00 123.19 (14) 121.15 58.00 179.15 (24) 123.19 40.10

19 55 LAMPELJ JURE KK SIMON 122.65 52.00 174.65 (23) 121.23 4.00 125.23 (16) 125.23 42.14

20 93 BRELIH LOVRO KK SE 127.16 127.16 (15) 131.15 131.15 (17) 127.16 44.07

21 106 HORVATIČEK MOHOR KKK LJUBLJANA 125.54 4.00 129.54 (17) 136.55 4.00 140.55 (19) 129.54 46.45

22 99 FERLINC GABER KK SE 127.15 12.00 139.15 (18) 145.26 6.00 151.26 (20) 139.15 56.06

23 56 VRETIČ BENJAMIN BD STEKLARNA HRASTNIK 168.99 58.00 226.99 (25) 143.54 10.00 153.54 (22) 153.54 70.45

24 107 TROJANŠEK MATEJ KKK TACEN 114.49 58.00 172.49 (22) 107.93 52.00 159.93 (23) 159.93 76.84

25 94 SIMČIČ RENE KK SE 144.17 56.00 200.17 (24) 130.60 52.00 182.60 (25) 182.60 99.51

26 109 VIRANT MARK KKK LJUBLJANA 119.29 110.00 229.29 (26) 130.98 52.00 182.98 (26) 182.98 99.89

27 97 BABIČ TIBOR BD STEKLARNA HRASTNIK 123.81 106.00 229.81 (27) 127.65 104.00 231.65 (27) 229.81 146.72

28 96 PETROVČIČ ALEX KK SE 126.57 108.00 234.57 (28) 234.57 151.48

29 54 PAJK LUKA KKK NIVO CELJE 166.92 106.00 272.92 (28) 131.71 104.00 235.71 (29) 235.71 152.62

30 103 ARMIC ANEJ KKK TACEN 127.19 156.00 283.19 (29) 105.79 150.00 255.79 (30) 255.79 172.70

31 53 NOVAK LENART KK SIMON 292.07 4.00 296.07 (31) 216.92 54.00 270.92 (31) 270.92 187.83

32 105 JEREB RUDI KK NIVO CELJE 133.63 156.00 289.63 (30) 126.00 150.00 276.00 (32) 276.00 192.91

33 95 ČUŠIN ANEJ KKSE 132.15 358.00 490.15 (32) 135.90 162.00 297.90 (33) 297.90 214.81

34 52 KORENJAK ČRT KK NIVO CELJE 158.46 454.00 612.46 (33) 130.21 204.00 334.21 (34) 334.21 251.12

Ni štartal - Tek 1

98 BRATUŽ MOČNIK SAVIN KK SE

101 KOKOŠIN MAKS KK SE

110 LAVRENČIČ ANŽE KK SE

Ni končal - Tek 1

96 PETROVČIČ ALEX KK SE 126.57 108.00 234.57 (28)

Ni štartal - Tek 2

98 BRATUŽ MOČNIK SAVIN KK SE

101 KOKOŠIN MAKS KK SE

110 LAVRENČIČ ANŽE KK SE


